
令和６年２月吉日 

お取引先様 各位 

千 代 田 建 工 株 式 会 社  

代表取締役 佐 藤 洋 

 

会社統合 及び 新会社設立のご挨拶 

 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、戸田建設株式会社の本年１月３１日付適時開示情報で公表しました通り、弊社は戸

田スタッフサービス株式会社、グリーン・サポート・システムズ株式会社と令和６年４月１

日をもって合併し、新たに TGC ゼネラルサービス株式会社を設立することとなりました。

新会社設立によって弊社は消滅会社となりますが、新会社が弊社全事業部門を引継ぐこと

となりましたことをご報告申し上げます。 

つきましては、新たな体制をもって総力を結集し皆様のご期待に添えますよう全力を尽

くしてまいりますので何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．新会社の概要 

(1) 新 会 社 名： ＴＧＣゼネラルサービス株式会社（戸田建設１００％出資） 

(2) 所  在  地： 東京都中央区日本橋小伝馬町７－１０ 

(3) 代表取締役社⾧： 牧野 雄太 

(4) 業 務 開 始 日： 令和６年４月１日 

 

２．事務手続きのご案内 

(1) 弊社とのご契約について 

   弊社とのご契約及びそのお取引につきましては本合併の成立をもって新会社が承継 

いたします。 

(2) 令和６年４月１日以降の振込先 

 弊社宛のお振込につきましては現在の口座にお願いします。６月１日以降の振込は「Ｔ 

ＧＣゼネラルサービス株式会社」の口座名義に変更となる予定です。 

（銀行、支店、預金種別、口座番号は変更ありません） 



 なお、令和６年３月末までに弊社名義で発行した請求書には旧口座番号等が記載され

ていますが、６月１日以降のお振込みにつきましては新社名の口座にお振込みいただ

けますようお願い申し上げます。 

 

(3) 弊社からお取引先様への支払口座名義 

 令和６年６月１日以降の弊社からの振込は、ＴＧＣゼネラルサービス株式会社名義に

なります。 

 

(4) 請求書について 

 令和６年３月３１日迄の納品分に関する弊社からの請求書は旧会社名で作成します。 

 ４月１日以降の納品分から新会社名、新インボイス番号（T1010001097694）で作成し

てお渡しします。 

 お取引先様から弊社への請求書も４月１日以降の納品分につきましては新会社名でご

作成ください 

以上 

 


